
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

б

З метою виконання угоди про співпрацю щодо реалізації програми академічної мобільності 
між Полтавським державним аграрним університетом та закладом вищої освіти-партнером Вищим 
навчальним закладом Укоопспілки «Полтавський університет економіки і торгівлі»

«1їл> ф ат . .2021 р- м. Полтава

Про направлення ЗВО для участі 
в програмі внутрішньої академічної мобільності

н а к а з у ю :

1. Направити у заклад вищої освіти-партнер Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
«Полтавський університет економіки і торгівлі» в рамках реалізації програм академічної мобільності 
здобувачів вищої освіти Полтавського державного аграрного університету (додаток 1).

2. Призначити координаторів програм академічної мобільності від:
- факультету обліку та фінансів к.е.н., доцента Безкровного О. В., к.е.н., професора 

Канцедал Н. А.;
- факультету технології виробництва і переробки продукції тваринництва к.с.-г.н., 

доцента Кузьменко Л. М
3. Деканам факультетів Дорогань-Писаренко Л. О. та Шості А. М. створити Комісії з 

визнання та перезарахування результатів навчання опанованих здобувачами освітніх 
компонентів за програмою внутрішньої академічної мобільності, та внести відповідні записи 
до залікової книжки ЗВО.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора Галича О. А.

Копії наказу направити: в справу, першому проректору, керівнику ННЦ ЗОДЯО, навчальному відділу, 
деканатам ФОФ, ТВППТ.

Валентина Гринь 56-95-91



Додаток 1

до наказу від « Ж»лк /Сші № /Лі
Інформація про здобувачів вищої освіти за програмою внутрішньої академічної

мобільності

№
п/п

П різвищ е, 
ім ’я, по 

батькові 
здобувана 

вищ ої освіти

С тупінь
вищ ої
освіти

К урс,
ф орм а

навчання

Освітня
компонента

К ількість
кредитів

ЄКТС

Ф орма
сем естрового

контролю
(залік,

екзамен)
В ищ ий навчальний заклад У коопсп ілки  «Полтавський університет економіки і торгівлі»

н а  п е р іо д  10.01.2022 р. по 10.04.2022 р.
О світня програма (освітньо-проф есійна) О блік і оподаткування, 

спец іальн ість 071 Облік і оподаткування

1. М ельник А ліна 
О лександрівна

М агістр д ен н а

Н авчальна
дисципліна

«Професійна
етика

бухгалтера і 
аудитора»

5 залік

на п ер іо д  10.01.2022 р. по 24.04.2022 р.
О світня програма (освітньо-проф есійна) Фінанси, банківська справа та  страхування, 

спеціальність 072 Ф інанси, банківська справа та  страхування

1.
Гаврилю к
В ікторія

М иколаївна
М агістр ден н а

Навчальна
дисципліна

«Податковий
менеджмент»

5 екзамен

2.
Ф урса В алерія 

В алеріївна
М агістр д енна

Н авчальна
дисципліна

«Податковий
менеджмент»

5 екзамен

О світня програм а (освітньо-професій 
Технологія виробництва і переробки продукції т 

спеціальність 204 Технологія виробництва і переробки п

на)
варинництва, 
зодукції тваринництва

1.
К іптіла

А нгел іна
Ігорівна

М агістр д енна

Н авчальна 
дисципліна 

«Н аціональне 
та м іжнародне 
регулю вання 
продовольчої 

безпеки»

5 екзамен

Освітня програм а (освітньо-проф есійна) Х арчові технології, 
спец іальність 181 Харчові технології

І. Л ихоліп  Ірина 
А натоліївна

М агістр денна

Н авчальна 
дисципліна 
«Кулінарні 

тренди і 
гастрономічний 

туризм»

5 залік

К

№
п/п

П різвищ е, 
ім ’я, по 
батькові 

здобувана 
вищ ої освіти

С тупінь
вищ ої
освіти

Курс,
форма

навчання

Освітня
компонента

Кількість
кредитів

ЄКТС

Ф орма
семестрового

контролю
(залік,

екзамен)
н а  пер іод  24.01.2022 р . по 24.04.2022 р.

О світня програма (освітньо-проф есійна) Облік і оподаткування, 
спеціальність 071 О блік і оподаткування

1. Бережна Д а р ’я 
Ю ріївна

Бакалавр денна

Навчальна
дисципліна
«Публічні
закупівлі»

7 запік

2. Ш вед К атерина 
Ю ріївна

Бакалавр денна

Н авчальна
дисципліна
«Публічні
закупівлі»

7 залік

Начальник навчального відділу А. ДОРОШЕНКО


